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LIQUIDACION DEL CREDITO

Laurent Elena Garcia Pifierez <ablaugp@gmail.com>
Mié 13/03/2024 13:48

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - Curumani <jprmpal01curumani@notificacionesrj.gov.co>

ﬂ]] 1 archivos adjuntos (245 KB)
RAD 2021-00636 NAIMER MIRANDA.pdf;

SENOR

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
CURUMANI - CESAR

E.S. D.

CLASE DE PROCESO: DEMANDA PROCESO EJECUTIVO

REF: LIQUIDACION DE CREDITO

Demandante: NAIMER MIRANDA ZAMBRANO C.C. 18.971.398

Demandando: EDWIN RAMOS C.C. 13.542.945

RADICACION: 202284089001-2021-00636-00

LAURENT ELENA GARCIA PINERES, abogada en gjercicio, identificado con Cédula de
Ciudadania No. 1.1018.16. 717 de Ovejas, Sucre y portador de la Tarjeta Profesional
NuUmero 315.541 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de
la parte actora del referenciado, muy comedidamente me dirijo a usted con el fin de
presentar la liquidacion del crédito de conformidad a lo establecido en el articulo 521
del C.P.C, modificado por la (ley 1395 de 2010, art. 32) y art. 446 del C. G. del P.

Atentamente

Laurent Garcia Pinerez
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SENOR
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
CURUMANI - CESAR
E. S. D.
CLASE DE PROCESO: DEMANDA PROCESO EJECUTIVO
REF: LIQUIDACION DE CREDITO
Demandante: NAIMER MIRANDA ZAMBRANO C.C. 18.971.398
Demandando: EDWIN RAMOS C.C. 13.542.945

RADICACION: 202284089001-2021-00636-00

LAURENT ELENA GARCIA PINERES, abogada en ejercicio, identificado con Cédula de
Ciudadania No. 1.1018.16. 717 de Ovejas, Sucre y portador de la Tarjeta Profesional
NUmero 315.541 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de
la parte actora del referenciado, muy comedidamente me dirijo a usted con el fin de
presentar la liquidacién del crédito de conformidad a lo establecido en el articulo 521
del C.P.C, modificado por la (ley 1395 de 2010, art. 32) y art. 446 del C. G. del P., para

lo cual procedo de la siguiente manera:

Tasa de
L v I Y acumuuao | TR e deors
Desde Hasta BANCARIO ora Aplicada ANO | Capital Vencido en . e. A X
CORRIENTE) (SUPERINT INT. MORA Mora PESOS Capital vencido | de Capital Vencido
ENDENCIA ’ en PESOS en PESOS
F.)

20/08/2019 | 20/08/2019 19.32% 28.92% 28.92% 2,000,000.00 0.00
20/08/2019 | 31/08/2019 19.32% 28.98% 28.98% 11 360 2,000,000.00 15,583.96 15,583.96
01/09/2019 | 30/09/2019 19.32% 28.98% 28.98% 30 360 2,000,000.00 42,867.47 58,451.43

1/10/2019 | 31/10/2019 19.10% 28.65% 28.65% 31 360 2,000,000.00 43,861.18 102,312.61

1/11/2019 | 30/11/2019 19.03% 28.55% 28.55% 30 360 2,000,000.00 42,299.05 144,611.66

1/12/2019 | 31/12/2019 18.91% 28.37% 28.37% 31 360 2,000,000.00 43,477.74 188,089.40
01/01/2020 | 31/01/2020 18.77% 28.16% 28.16% 31 360 2,000,000.00 43,189.66 231,279.07
01/02/2020 | 29/02/2020 19.70% 29.55% 29.55% 29 360 2,000,000.00 42,149.13 273,428.20
01/03/2020 | 31/03/2020 18.95% 28.43% 28.43% 31 360 2,000,000.00 43,559.97 316,988.17
01/04/2020 | 30/04/2020 18.69% 28.04% 28.04% 30 360 2,000,000.00 41,622.62 358,610.79
01/05/2020 | 31/05/2020 18.19% 27.29% 27.29% 31 360 2,000,000.00 41,991.59 400,602.37
01/06/2020 | 30/06/2020 18.12% 27.18% 27.18% 30 360 2,000,000.00 40,476.34 441,078.72
01/07/2020 | 31/07/2020 18.12% 27.18% 27.18% 31 360 2,000,000.00 41,839.57 482,918.29
01/08/2020 | 31/08/2020 18.29% 27.43% 27.43% 31 360 2,000,000.00 42,184.88 525,103.17
01/09/2020 | 30/09/2020 18.35% 27.52% 27.52% 30 360 2,000,000.00 40,930.37 566,033.54
01/10/2020 | 31/10/2020 18.09% 27.13% 27.13% 31 360 2,000,000.00 41,770.43 607,803.97
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01/11/2020 | 30/11/2020 17.84% 26.76% 26.76% 30 360 2,000,000.00 39,913.95 647,717.92
01/12/2020 | 31/12/2020 17.46% 26.19% 26.19% 31 360 2,000,000.00 40,466.01 688,183.94
01/01/2021 | 31/01/2021 17.32% 25.98% 25.98% 31 360 2,000,000.00 40,173.39 728,357.33
01/02/2021 | 28/02/2021 17.54% 26.31% 26.31% 28 360 2,000,000.00 36,664.99 765,022.31
01/03/2021 | 31/03/2021 16.08% 24.12% 24.12% 31 360 2,000,000.00 37,561.92 802,584.23
01/04/2021 | 30/04/2021 17.31% 23.97% 23.97% 30 360 2,000,000.00 36,134.11 838,718.34
01/05/2021 | 31/05/2021 17.22% 25.83% 25.83% 31 360 2,000,000.00 39,964.10 878,682.43
01/06/2021 | 30/06/2021 17.21% 25.82% 25.82% 30 360 2,000,000.00 38,649.05 917,331.48
01/07/2021 | 31/07/2021 17.18% 25.77% 25.77% 31 360 2,000,000.00 39,880.32 957,211.80
01/08/2021 | 31/08/2021 17.24% 25.86% 25.86% 31 360 2,000,000.00 40,005.97 997,217.77
01/09/2021 | 30/09/2021 17.19% 25.79% 25.79% 30 360 2,000,000.00 38,608.54 1,035,826.31
01/10/2021 | 31/10/2021 17.08% 25.62% 25.62% 31 360 2,000,000.00 39,670.70 1,075,497.01
01/11/2021 | 30/11/2021 17.27% 25.91% 25.91% 30 360 2,000,000.00 38,770.53 1,114,267.54
01/12/2021 | 31/12/2021 17.46% 26.19% 26.19% 31 360 2,000,000.00 40,466.01 1,154,733.56
01/01/2022 | 31/01/2022 17.66% 26.49% 26.49% 31 360 2,000,000.00 40,883.28 1,195,616.84
01/02/2022 | 28/02/2022 18.30% 27.45% 27.45% 28 360 2,000,000.00 38,088.76 1,233,705.60
01/03/2022 | 31/03/2022 18.47% 27.71% 27.71% 31 360 2,000,000.00 42,570.90 1,276,276.50
01/04/2022 | 30/04/2022 19.05% 28.58% 28.58% 30 360 2,000,000.00 42,338.77 1,318,615.26
01/05/2022 | 31/05/2022 19.71% 29.57% 29.57% 31 360 2,000,000.00 45,108.89 1,363,724.15
01/06/2022 | 30/06/2022 20.40% 30.60% 30.60% 30 360 2,000,000.00 44,993.48 1,408,717.63
01/07/2022 | 31/7/2022 21.28% 31.92% 31.92% 31 360 2,000,000.00 48,283.56 1,457,001.19
01/08/2022 | 31/8/2022 22.21% 33.32% 33.32% 31 360 2,000,000.00 50,146.37 1,507,147.56
01/09/2022 | 30/9/2022 23.50% 35.25% 35.25% 30 360 2,000,000.00 50,964.30 1,558,111.86
01/10/2022 | 31/10/2022 24.61% 36.92% 36.92% 31 360 2,000,000.00 54,855.61 1,612,967.48
01/11/2022 | 30/11/2022 25.78% 38.67% 38.67% 30 360 2,000,000.00 55,236.82 1,668,204.30
01/12/2022 | 31/12/2022 27.64% 41.46% 41.46% 31 360 2,000,000.00 60,635.73 1,728,840.03
01/01/2023 | 31/1/2023 28.84% 43.26% 43.26% 31 360 2,000,000.00 62,880.58 1,791,720.62
01/02/2023 | 28/2/2023 30.18% 45.27% 45.27% 28 360 2,000,000.00 58,939.95 1,850,660.57
01/03/2023 | 31/3/2023 30.84% 46.26% 46.26% 31 360 2,000,000.00 66,565.34 1,917,225.91
01/04/2023 | 30/4/2023 31.39% 47.09% 47.09% 30 360 2,000,000.00 65,351.75 1,982,577.66
01/05/2023 | 31/5/2023 30.27% 45.41% 45.41% 31 360 2,000,000.00 65,522.28 2,048,099.94
01/06/2023 | 30/6/2023 29.76% 44.64% 44.64% 30 360 2,000,000.00 62,468.69 2,110,568.62
01/07/2023 | 31/7/2023 29.36% 44.04% 44.04% 31 360 2,000,000.00 63,845.36 2,174,413.98
01/08/2023 | 31/8/2023 28.75% 43.13% 43.13% 31 360 2,000,000.00 62,719.32 2,237,133.30
01/09/2023 | 30/9/2023 28.03% 42.05% 42.05% 30 360 2,000,000.00 59,359.46 2,296,492.76
01/10/2023 | 31/10/2023 26.53% 39.80% 39.80% 31 360 2,000,000.00 58,535.89 2,355,028.65
01/11/2023 | 30/11/2023 25.52% 38.28% 38.28% 29 360 2,000,000.00 52,905.44 2,407,934.08
01/12/2023 | 31/12/2023 25.52% 37.56% 37.56% 30 360 2,000,000.00 53,860.82 2,461,794.90
01/01/2024 | 31/1/2024 23.31% 34.98% 34.98% 30 360 2,000,000.00 50,622.80 2,512,417.70
01/02/2024 | 18/2/2024 23.32% 34.97% 34.97% 17 360 2,000,000.00 28,523.71 2,540,941.40
2,000,000.00 2,540,941.40 |

Fecha Saldo | 18-feb-24
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2,000,000.00

2,540,941.40

Atentamente,

LAURENT ELENA GARCIA PINERES
C.C..1018.16. 717 de Ovejas, Sucre
T.P. 315.541
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